



## Varhaiskasvatuksen ja yleissivistävän koulutuksen uutiskirje



Hei uutiskirjeemme lukija, olemme koonneet sinulle tietoa varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen sekä taiteen perusopetuksen ajankohtaisista aiheista: kehittämisestä, tapahtumista ja uusista materiaaleista.

Hyvää alkanutta kevätlukukautta!



### Mitä on tulossa keväällä 2024 - katso poiminnat

Löydät sivulta poimintoja varhaiskasvatukselle, esi- ja perusopetukselle, lukiokoulutukselle, ammatilliselle koulutukselle sekä taiteen perusopetukselle ja vapaalle sivistystyölle suunnatuista tapahtumista sekä uusista materiaaleista. Koulutusta on tulossa muun muassa arviointiosaamisen ja tasa-arvosuunnittelun sekä kriittisen lukutaidon opettamisen tueksi.

[Lue lisää](#)

### Tervetuloa kuulemaan lisätietoa vuoden 2024 valtionavustuksista

Tervetuloa 6.2.2024 webinaariimme tulevista valtionavustuksista. Voit myös lähettää ennakkokysymyksiä 31.1. mennessä. Tilaisuus on kaikille hakijoille yhteinen ja siinä käsitellään

- avustuskohteita

- hakuajoja
- hakemuksen laatimista
- valtionavustusjärjestelmän toimintaa
- ja hakemisen yleisiä ehtoja.

Katso lisätiedot verkosta ja tule mukaan!

[Lue lisää](#)

---



## Opetushallituksen uusi Asiakaspulssi-uutiskirje kertoo osallistumismahdollisuuksista

Asiakaspulssi-uutiskirje kertoo ajankohtaisista mahdollisuuksista osallistua Opetushallituksen toiminnan ja palveluiden kehittämiseen. Tilaamalla uutiskirjeen, saat suoraan sähköpostiisi tietoa muun muassa tulevista työpajoista ja tapahtumista sekä erilaisista lähteivistä kyselyistä ja lausuntopyyntöistä. Kirjeessä pääset myös vastaamaan pulssikysymyksiin, joissa kootaan tietoa toimialan ajankohtaisiin teemoihin liittyen.

[Tilaa kirje](#)

---

## Toisen kotimaisen kielen kehittämisohjelma on loppusuoralla – tulossa useita raportteja, samoin maamerkit ruotsin ja suomen kielelle

Toisen kotimaisen kielen kehittämisohjelmassa julkaistaan kevään aikana useita raportteja ja selvityksiä. Ohjelmassa on lanseerattu myös ruotsin ja suomen kielen suullisen kielitaidon maamerkit kielenopetuksen ja kielitaidon arvioinnin tueksi. Samalla ohjelman aikataulua on pidennetty kevääseen 2024 asti. Ohjelma käynnistettiin pääministeri Sanna Marinin hallituksen toimesta vuonna 2022 tarkoituksena vahvistaa toisen kotimaisen kielen opetusta. Opetushallitus vastaa ohjelman toimenpiteiden toteuttamisesta. Toimenpiteet kattavat kaikki koulutusasteet varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle.

[Lue lisää](#)

---



## Erasmus+ -ohjelman kevään 2024 haut ovat käynnissä

Lyhytkestoisten liikkuvuushankkeiden hakuaja ja akkreditoitujen rahoitushaku päättyvät 20.2.2024 klo 13 Suomen aikaa. Kumppanuushankkeiden ja pienimuotoisten kumppanuushankkeiden hakuajat päättyvät 5.3.2024 klo 13 Suomen aikaa.

Katso lisätiedot ja hae mukaan!

- [Erasmus+ yleissivistävälle koulutukselle -verkkosivut](#)
- [Tulevat hakuneuvontalaisuudet tapahtumakalenterissa](#)

---

## Tule viettämään Pohjolan päivää 22.3. Helsinkiin

Suomi ja muut Pohjoismaat ovat lähempänä toisiaan kuin koskaan aiemmin. Miten meillä menee maailmassa, jota varjostavat sekä ilmastokriisi että vallitseva turvallisuustilanne? Miltä näyttää kriisinsietokykymme ja yhteenkuuluvuutemme, ja voiko kulttuurilla ja pohjoismaisilla arvoilla olla näkyvämpi rooli yhteiskuntamme resilienssin kasvattamisessa? Tervetuloa viettämään Pohjolan päivää kanssamme 22. maaliskuuta 2024 Helsingin kaupungintalolle! Tilaisuuden avauspuhujana on ulkoministeri Elina Valtonen.

[Lue lisää ja ilmoittaudu](#)

---

# Olemme mukana Educassa!

26.-27.1.2024,  
Helsingin Messukeskus



## Tekoäly opetuksen tukena ja monta muuta teemaa – osallistu Educa-messuille!

Yksi kasvatus- ja opetusalan vuoden kohokohdista on aivan pian täällä. Opetushallitus on mukana kasvatus- ja opetusalan suur tapahtumassa Educassa kahdella osastolla sekä kotimaisella että kansainvälisellä ohjelmalla. Tule kuuntelemaan asiantuntijoidemme puheenvuoroja muun muassa tekoälystä opetuksen tukena sekä tapaamaan meitä keskustelutuokioiden merkeissä osastoillemme 6m60 ja 6p21 (Hörnan).

[Lue lisää](#)



## Silmäilyä syvemmälle – Kriittiseksi lukijaksi digiajassa - webinaarisarja

Lukutaito-ohjelman järjestämässä webinaarisarjassa pureudutaan vaihtuvien asiantuntijoiden johdolla kriittisen lukutaidon opettamiseen eri oppiaineissa. Webinaareissa tarjotaan tietoa, konkreettisia työkaluja opetustyöhön sekä mahdollisuuksia kysyä ja keskustella aiheista kokeneiden asiantuntijoiden kanssa. Webinaarisarja järjestetään 13.3.–3.4. klo 14–17 ja nämä maksuttomat webinaarit on tarkoitettu kaikkien asteiden opettajille ja teemasta kiinnostuneille.

## Kehitä osaamistasi

- [Sanoista tekoihin - tasa-arvo ja yhdenvertaisuus -webinaari 31.1.2024](#)
  - [Loisto-Tindra ja Reimari -verkostojen yhteinen webinaari 1.2.2024 klo 8.15-11.45](#). Tule kuulemaan ja keskustelemaan ajankohtaisista sekä verkostotyöskentelyyn liittyvistä asioista!
  - [Apua arviointiin -koulutukset jatkuvat keväällä 2024](#). Katso tulevat koulutukset 6. luokan kriteerien käyttöönoton tueksi. Hyödynnä myös aiempien koulutusten materiaalit.
  - [Save the date: Pohjolan päivän tilaisuus Helsingin kaupungintalolla 22.3.2024](#).
  - [Katso kaikki tilaisuudet tapahtumakalenteristamme](#)
- 

## Varhaiskasvatuksen, koulutuksen ja kansainvälisyyden palvelut löydät osoitteesta [oph.fi](https://oph.fi)

Opetushallitus julkaisee eri koulutusaiheisiin keskittyviä uutiskirjeitä – [tutustu uutiskirjeisiin ja tilaa omasi](#).

Lähetä meille palautetta ja toiveita uutiskirjeistä: [viestinta\(at\)oph.fi](mailto:viestinta(at)oph.fi)

---

Seuraa meitä:



OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSSTYRELSEN

Opetushallitus  
Hakaniemenranta 6, PL 380  
00531 Helsinki  
**puhelin 0295 331 000**  
**[www.oph.fi](https://www.oph.fi)**

Osoitelähde: Opetushallituksen osoitepalvelu  
**Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä**

Powered by **Postiviidakko™**